[image: image1.jpg]@\C\FN Pk S40p, %

%,

£ B

9 0

o

g

%& -0 pe
4

QD
N
5 oy 0ad®

CIS - AMOSC

CONSORCIO INTERMUNICIPAL DE SAUDE DO OESTE DE SANTACATARINA

[image: image2.jpg]Sistema
Unico
de Satlde

RESOLUÇÃO Nº 08/2021
Reajusta o valor do procedimento CONSULTA EM PNEUMOLOGIA da TABELA CIS-AMOSC.

RAFAEL CALEFFI, Prefeito de São Lourenço do Oeste e Presidente do Consórcio Intermunicipal de Saúde do Oeste de Santa Catarina – CIS-AMOSC, no uso das atribuições que lhe confere o inciso VIII do art. 17 do Estatuto Social:
R E S O L V E:
Art. 1º Aprovar ad referendum o reajuste do valor do seguinte procedimentos, como descrito a seguir:
DERMATOLOGIA

	PROCEDIMENTO
	CODIGO SUS/CIS
	Valor SUS
	Valor Complemento
	VALOR

CIS

	CONSULTA EM PNEUMOLOGIA
	03.01.01.007-2
REFERENCIA

100006
	10,00
	110,00
	120,00

Art. 2º Esta resolução entra em vigor na data de publicação
Chapecó, SC, 03 de maio de 2021.

RAFAEL CALEFFI
Prefeito de São Lourenço do Oeste

Presidente do CIS-AMOSC
[image: image3.jpg]CONSORCIO INTERMUNICIPAL DE SAUDE

DO OESTE DE SANTA CATARINA

CNPJ: 01.336.261/0001-40 - Fone/Fax: (49) 3399-4900

Rua Adolfo Konder 33D, Bairro Jardim Italia diretoria@cisamosc.sc.gov.br
89802.260 - Chapeco - SC WWW.CiSamosc.sc.gov.br